
 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

Vista l’ipotesi di CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA 
sottoscritta in data 31 gennaio 2017; 
Vista la nota MIUR n.5177 del 07-02-2017 avente come oggetto “Operazioni propedeutiche 
all’avvio della mobilità 2017/18”; 
 

DISPONE 

 

l’assegnazione dell’ambito ai seguenti docenti che risultano ancora titolari su provincia 
 
Provincia 
Titolarità 

Codice Fiscale Cognome  Nome Ambito 
assegnato 

CN TSLRFL74R53B791P TOSELLO                    RAFFAELLA          17 

CN PLMDNL74T60H224B POLIMENI                   DANIELA            17 

CN ZSSSDR69P24D122N ZASSO                      SANDRO             19 

CN LMBMRA67M29F351M LAMBERTI                  MARIO              17 

CN TRLPRZ69D70D205N TERLIZZI                   PATRIZIA           17 

CN CHVSND59L15D742C CHIAVASSA                 SECONDO            19 

CN SLVMRL69P45C351S SILVESTRI                  MONIA AURELIA     18 

CN BNLLRA69T55F351F BONELLI                    LAURA              19 

CN ZNLDNL61T66D205Q ZINOLA                     DANIELA            19 

CN FCTGMN60M57H727I FICETTI                    GERMANA            19 

CN LNFMHL58A02L219F LANFRANCO                 MICHELE            19 

CN RNACRL61P02F537B ARENA                      CARLO              20 

CN MSSMRC67B13D205R MUSSO                      MARCO              20 

CN CLMLSS67H43D205Q CLEMA                      ALESSIA            19 

CN RSSMRZ59R24A660Q ROSSA                      MAURIZIO           19 

CN RMNGPP55L18B841A ARMANELLI                 GIUSEPPE           19 

 
 
Il presente è pubblicato sul sito di questo Ufficio. 
 

   IL DIRIGENTE 
Stefano SURANITI 

 
---------------------------------------------------------------------------- 
Ai Sigg. DIRIGENTI SCOLASTICI LL.SS. IN  PROVINCIA         
Alle Organizzazioni Sindacali   LORO SEDI  
 

 
 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte – Ambito Territoriale di Cuneo 
Corso de gasperi, 40 – 12100 cuneo - tel. 0171/318411 - 
Peo: usp.cn@istruzione.it    -    pec: uspcn@postacert.istruzione.it 
Area a personale scuola  
Rif.:  Scuola  secondaria  i grado:               g. gossa  guido.gossa.cn@istruzione.it      0171  - 318529 
           Scuola  secondaria ii grado:               i .rosso    irma.rosso.cn@istruzione.it        0171   - 318528           
 
 
 

MIUR.AOOUSPCN.REGISTRO UFFICIALE(U).0000919.10-02-2017


		2017-02-10T09:59:20+0000
	SURANITI STEFANO




